別記

第１号様式（第２条関係）

富里市農林業センター使用許可申請書

年  月  日

 富里市長         様

                   申請者

                    住 所

                    氏 名         ㊞

                    団体名

                    電話番号   （  ）

 次のとおり、富里市農林業センターを使用したいので申請します。

使用目的

使用施設
ア 会議室   イ 和室（大）  ウ 和室（小）

エ 調理室（食堂）  オ 調理実習室

使用期間
     年  月  日   時から

     年  月  日   時まで

使用人員

名

使用責任者

住 所

氏 名

職 業

電話番号     （    ）